
Ministerstvo financí

VÝKRz PRO HODNOCENi PLNĚNi ROZPOČTU
úzrruHicH sAMospRÁvNÝcH cELKů, DoBRovoLNÝcH svnzxů oBciA REGIoNÁLNícH RAD

sestavený k31 .12.2018 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lčo
201B 12 0025,1 82B

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Strašice 8, 387 16 Strašice

l. RozPočrovÉ pŘfuruy

Fin 2-12M

SchVálený
rozpočet

2 340 000,00

278 200.00

i Rozpočet
j po zménácha/o

Paragraf Položka Text

ab
oooo t t t t oaR z přílmu fyzických osob placená plátci

Daň z příjmu fyzických osob placená poplatníky

Daň z příjmú fyzických osob vybiraná srážkou

Daň z přílmu právnickýeh osob

Daň z příjmú právnických osob za obce

Daň Z přidané hodnoty

0000 1334 odvody za odnětí pudy ze zemědělského púdního íondu

0000 1340 Poplatek za provoz systémU shromažd'ování,sběru,prepravy

0000 1341 Poplatek ze psú

0000 1 345 Poplatek z ubytovací kapacity

spráVní poplatky

Daň z hazardních her

0000 1 382 Zrušený odvod z lotení a pod.her kr.Výher.hrac.přístro]ú

Daň z nemovitých Věcí

NeinVest.přiJ.transfery z Všeob.pokl,SpráVy stát.rozpočtu

00oo 4'l12 Neinv,přij,transfery ze st-íožp,V rámci souhrn.dotaó,Vzta

0000 41 16 ostatní neinVestič,přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od kra1ú

Ostatnt ,nvestlcni pirlate transíery ze-stai, rozpočtu

613 510,00] 100,00 61 3 509.74

14 439,43

57 00?,32

523 1 64,35

262 200,00

143,2 1 289 230 00, 1 00, 1 289 227.99

473,00: 472,10

95,33 i

1 680,00] 100,00 1 680,00

299,90; 1 5 000,00 99,97 1 4 995.1 9

0,00 j 10,00 98,70 9,87

229 160,00 100,00 229 157,08

1 09 000,00 1 09 000,00

60 900,00

0,00 i 247 870,00 100,00 247 870.00

l

1O2,7 5i

n nnI

0,00i
l

0,00|
-*í-

90 000,00] 95,33

4 110,00] 100,00

685,00] 100,00

299 533,00 100,00,

298 000,00 100 00]-+-,- ,'.f__,
260 000 00i 100,00--.-,-r- - 1

4 375 969,00i 99,90

85 800,00

4 1 10,00

685,00

?99 53,3100

?,9.8 
000]09

260 
909:90

4371756,07

0000 4122
,:

0000 421 6

0000 4222 lnvestlční přijaté tranSfery od kraju

Při]my ž poskytování služeb a Výrobku

Podpora ostatních přodukčních činností

hospodářství

1070 2111 Příjmy z poskytování sIužeb a výrobku

1070 t Rybářstvi

Rybář§tVí

2144 2'132 Přílmy z pronálmu ostatních nemovitých Věcí a Jejich čáStí

2144 ostatní služby

231 0 Příjmy z poskytováni služeb a Výrobku

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

23,10 pitná voda
pitná voda

Příjmy z poskytování služeb a vrj,robku

2321 odvádění a čištění odpadnich vod a nakládání s kaly

l5z Odvádění a čištění odpadních vod

3326 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Pořizeni,zachování a obnova hodnot mist.kUltUr,nár,a hist.po

ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a hlstor.povědo

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovi\ich Věcí a jejich částí

4 375 969100 99l90i 4 371 756,07

41g 22:l 1 429 668,001 81,58 1 166 282.19

4,19,22| 1 429 668,00i 81,58 1 í66 282,19

278 200.oo 419,22 1 429 668,00 81,58 1 166 282,19

5 000 00 0,00i

5 000.00

1 9 000,00 1 06,58i

200 000,00

1 5 000,00 gl,gsi

15 000

0,00] 0,00

0,00 0,00

:

20 250,00 100,00

0,00

__ 9,0q
0,00

20 250,00

297 482,00

13 7 47 ,00

13 7 47 ,0o

0,00i 0,00

20 250,00 100,00 20 250,00

20 250 00 100,00 20 250,00

274 852,00300 000,00i 91.62

22 630,00

148,74 322 630,00] 92,2'| 297 482,00

231

2321

322 630 00]

1 5 000,oo

91,6 í5 000,00 91,65i

142,00 100,00l

142,00 100,00l

13 747 ,0o

142,000,00

9] 65]

0,00i

0,00l

0,00 0 00i 142 00 100,00

245 ooo 0o, 96 28

,l42,00

144,39] 14 440,00 100,

126,67i 57 oo3,ooi 1oo,

523 165 00l 100

180 83i 262 200,00, 100,

0,00| 60 90o,0oi 1

22 630.00] 100,

strana 1 ,1

245 Oo0,00l 96,28i 235 878.00

Výsledek od
počátku roku

0000 1113

Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch

15 000,00 91

142,00 
)



SchVálený
rozpoÓet %o j Do změnách : %

0,0oi 2 655,00 100,00
i0.00i 2 655,00 100,oo

97,08i 14 000,00 97,08]

14 000,00i 97,08

16 655,00 97 ,54

1 000 00i 50,00

4 077,00i 100,00

VýsIedek od
poĎátku rokU

,] 2 455,00

248 333,00

Paragraf Položka Ten

ab
9612 n;24 eriiate nekapitálove piíipěviy a náhrady

3612 - Bytové hospodářství

3613 2132 Příjmyzpronájmu ostatních nemovitých věcíalejich ěástí

3613 - Nebytové hospodářství

361 i* Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

3639 2131 Příjmy z pronálmu pozemku

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komunální služby a územní rozvoj

Příjmy zprodelezboží (iž nakoupeného za účelem prodele

Sběr a svoz komunálnich odpadú

ól z3 Příjmy z poskytování služeb a \^7robku

3723 sběr a svoz ostatních odpadú (jiných než nebezp. a komunál.)

i Nakládání s odpady

6171 2133 Příjmy z pronálmu movitých věci

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

0,00l

245 000,00 101,36i 258 830,00 95,94i

4 á00.0o 3 872,00 100,00i

3 872,00 100,00i

262702,00 96,00

67 000,00 167 o0o,ooi 53,1 5

67 000,00 167 000,00 53,15 88 756,00

67 000.00

0,99

0,00

5 077,00i 90,15

5 077,00 90,15i

3 872,00

3 872,00

252 2a5,00

88 756,00

2 
995,9_9

2 655,00

13 591,00

13 591,00

16 246]00

500,00

4 077,00

4 577,0o
-ólií

Činnost místni správy

a místníspráVa

631 0 2141 Př|my z úroku (část)

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330

6330 4134 Převody z rozpočtových úótú

6330 41 38 Převody z VlaStní pokladny

Převody vlastnim fondúm v rozpočtech územní úrovně

b5J Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně

6409 2329 Ostatní nedaňové pří]my]lnde nezařazené

6409 ostatni činnosti jinde nezařazené

1 000.00 sa.+si

0,00

984,45

1 000,00 98,45i 984,45

984,45

0,00i 0,00 85 000,00

220 000.0o

0,00i 0,00] 305 000,00

305 000,00

800,00

800,00

800,00 100,00 800.00ostatní činnosti

0,00 o oo|

o,00

,]
800,00i 100,00]

PŘiJMY celxem: 3 190 ooo,o0l 2o4,96i 6 616 893 0 98 81_] 6 538 227 71

strana 1 .2

167 000,00 53,

14 000,00



80 000 00i 87,82

10 000,00i 29,75

490,54i 80O 000,00] 91

74,58': 5 OO0,0O

55,85; 2 0O0,0O 55,8
!99,28| 4 300 00 99,2

123,96i 55 782,00]

ll. RozPočTovÉ yýoele

Paragraí Položka Tex1

ab
1032 5021 ostatní osobní Výdaje

1 032 51 39 Nákup materiálu jinde nežařazený

1032 51 56 Pohonné hmoty a maziva

1032 5161 Poštovní služby

1032 5,169 Nákup ostatních služeb

1032 5'171 opravy a udržování

1032 5175 Pohóštění

1032 5362 Platby daní a pópátŘŮ itáinirnÚ'rorpóetú

1032 - Podpora ostatních produkĎnich činností

1036 5169 Nákup ostatních služeb

spráVa V lesním hospodářství

103 Lesní hospodářství

1070 5021 ostatní osobni Výdaje

1070 5139 Nákup materiálu ]inde nezařazený

1070 5175 Pohoštění

SchVálený
rozpočet

- i-
1 5 000,00

80 000.00

1 0 000,00

100,00

1 50 000.00

5 000,00

2 000

;áóó óó

45 000

31 1 400]

5 000,

6 000

5 000

10 000

10 000

5 000,

300 000,

27 000

5 000.00

500

38 000 00

65 000,00

28 000,00

0,00

Výsledek od
poóátku roku

1036

307,

101 ,78i

0

1 03,

902 294,00] 90,7

55 782,00| 100

958 076,00 9,1

5 089,00 100

0,00

5 000 00i 55

927 511,00] 98,

927 61 1,00 98

28 204,00] 100

894,00

70 257.00

2 975.00

0,00

735 81 0,70

3 729,0o

1 1]1190

4 269,00

819 051,70

55 781,58

55 781,58

874 833,28

5 089,00

1 9 359,00

258,00

24 706,00

24 706.00

0,00

3 082,00

0,00

0,00

3 082,00

3 082,00

2 765,00

0,00

85 498,00

821 126,41

1 300,00

910 589,41

910 689,41

28 204,00

,l070 Rybářství 224

258,00 100

24 706,00

224,60 24 706,00 100,00107 Rybářství

5021 ostatní osobní Výda]e

2144 5137 Drobný hmotný dlouhodobý ma]etek

2144 5139 Nákup materiálu jtnde nezařazený

2144 5169 Nákup ostatních služeb

2144 5171 opravy a udržování

214/. ostatni služby

služby a cestovní ruch

2212 5021 ostatní osobní Výda]e

2212 5139 NákUp materiálU jinde ne;:ařazený

2212 5169 Nákup ostatních služeb

2212 5171 opravy a udržování

2212 Budovy, haly a stavby

2212 silnice

2310 5021 ostatni osobni Výda]e

2310 51 36 Knlhy. učební pomúcky a tisk

2310 5139 Nákup materiálu ]inde nezařazený

2310 5154 Elektrlcká energle

0,00

214

221

500, 0,00

231.00

52 760 00

0,00

18 108,50

5 413,00

28 000.00

99 694.00

283 700,00; 81, 232 41o,5o

283 700,00 8-1,92 232 41a,50

2310 5167 Služby školení a VzděláVání

2310 5169 NákUp ostatních služeb

2310 5171 opravy a Udržování

2310 5365 Platby daní a pop|atku krajum,obcím a státním íondúm

2310 6121 Budovy, haly a stavby

2310 - Pitná voda

, 1,-,-,

231 i* pitná voda

2321 5021 ostatní osobní Výdaje

2321 51 39 NákUp materiálu 1inde nezařazený

2321 Poštovní sIužby

2321 5167 Služby školení a VzděláVání

2321 5169 Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s ka|y

232

2341 51 39 Nákup matenálu 1inde nezařazený

2341 Vodni díla v zemědělské krajině

Voda v zemědělské kralině

3314 5021 ostatni osobní Výdaje

3314 5136 Knihy učební pomúcky a tisk

i5í;-;----ói 
" 
*§*;ih;ň;íé-

27 000. 63,25i

5 000

500,

20 000,

30 000

33,40

5 000,

7 500,

100

17 078,oo 1oo 1 7 078,00

0,00

0,00

0.00

10 5] 0,50

0,00

42140,00 65,47i 27 588,50

27 588,50

0,00

0,00

7 500,00]

0,00

7 469,00

1 000,00 75, 750,00

2321

00i0

99

0,00234

150

,lo2,7, 8 500,00| 96,69]

322.65 19 359,00 100

10 000 00 30

1 /1.00i 88 000.00 97.1

0 00, 832 31 1,00 98,66

0,43i 1 300,00 100,

4,62] 3 796,00 6

87,93] 60 000,00] 87,93

0,00] 500,00 O,

47,65i 38 000,00 47,65

8,33i 25 000,00 21,

1Oo 00l 28 0oO OO 1oO

o,ooi 100,oo 0

52,55i 1 9 462,00 54 01

500,

8 219,00

^]Hozpocel 
]

po změnách ] '"
]

2

894,00i 100

10 000,00 30,82]

pozemní komunikace

42 140,00

0,00

82 600,

5 000,

103,75

2321

l odvádění a čištění odpadních Vod

strana 2,1



3319 5021 ostatni osobní Výdaje

3319 ' Ostatní záležitosti kultury

Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nář,a hist.po

Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histoí.povědo

5223 Neinvestlčni transíery cirkvrm a náboženským společnostem

Činnosti řegistrovaných církví a náboženských společnosti

i9l|l9§]l registrovaných církví a náboženských společnosií

3412 5021 ostatní osobní Výdaje

3412 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený

3412 5154 Elektrická energie

3412 5,169 NákUp ostatních služeb

3412 6121 BUdoVy, haly a stavby

3412 6122 Stroje příStroje a zařízeni

3341 * Rozhlasatelevize

3399 5139 Nákup materiálU jjnde nezařazený

3399 5169 Nákup ostatních služeb

3399 5'l75 Pohoštění

3399 5194 Věcné dary

3399 5492 Dary obyvatelstvu

3399 - Ostatní záležitost kultury církví 
" "Oei |iáit."Or,t,

"t i Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl, prostř.

43 000,00

3 000,00] 77

3 000,00 77 ,271

20 000,00l 100

2 000,00 100,00

57 105,00i 97,70

4 000,00 91

4 000,00i 9,t

,l2 500,00 95,1

3 672,00

4 547]90

2 688,00

24 981,00

1 5 237,00

10 887,00

2 000,00

55 793,00

807 364.00

426 223,00

1 295 738,30

9,_0_0_

34,12 -

?Élď,n22
sportovní zařízení v majetku obce

500 000.00

6 000,00 100,00

551 000,00 236,25 ,l 319 435,00

5 000 00i 25,88

59 781,00 52,49]

59 781,00 52,49

NeinvestiĎní transfery spolkum

34í9 - ostatní tělovýchovná činnost

3612 5021 ostatní osobní Výdaje

3612 51 39 Nákup materiálu Jinde nezařazený

3612 51 54 Elektrická energle

3612 5169 Nákup ostatníCh služeb

opravy a udržování

Bytové hospodářství

bydlení a bytové hospodářství

3631 5021 ostatní osobní Výda]e

6 000,00

6 000,00

] 301 J3830

3612

3612

31 381,00

0,00

3631 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený
0,00. 0

0,00i 0

JoJ l

3631

3631 5154 Elektrická energie

3631 5169 Nákup ostatních služeb

JoJ l Opravy a udržování

Budovy, haly a stavby

Veřejné osvětlení

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Poštovní služby

3639 5362 Platby daní a poplatkú státnímu rozpočtu

3639 6122 stro]e. přístroie a zařízení

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komunální služby a územní rozvoj

3721 5169 NákUp ostatních služeb

siz:t - sběr a svoz nebezpečných odpadú

40 000 00i 96,06 38 422,00

21 500,00

81 500,00i 73,52
_99"9119q
24 745,0024745,00', 100

1 09 806,00

134 651,oo 99,93 134 562,00

69,43i 2]6 ]!1]90 89,

120,80i+_..
1 20,soI

52 120,001 92,71

52 120,00: 92,71
---_--"-,-

1 17 000,00 91 ,a

106 841,00

27 921 ,00

111 ooo,oo 25,15i 27 921,oo

121,25 280 ,l20,00 65,36

0,00

0,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 " Sběr a svoz komunálních odpadú

37zs'5764 Ňalé.ne -
3723 5169 NákUp ostatních služeb

3723 ' sběr a svoz ostatnich odpadů (iiných než nebezp. a komunál.)

372 ),: iNa!ádán! s on?9dy
]83 080,00]

0,00

24 981,00i 100,

15 237,00; 100,

108,871 10 887,00] 1oo,00

48 390,00i 73,95

8 948,00i 100,00

20 000,00i 87,09

0 00| 426 223,00 1 00,00

1 313 435,00i 98,55

0 00| 6 000 O0 100,0ú

15 000,00i 24.24

9 781.00i 1 00.00

1 5 000,00 19,33

1 5 ooo,Ooi 91

0,00i 109 806,00i 100,

1o6,84i 117 ooo,oo 91

279,21i 110 ooo,oo 25,

3744 5021 ostatní osobní V\i,da]e

strana 2,2

5 0oo,00l 0 ooi 5 000,00l 0 00|

20 000,00 100,00i

3 672,00

20 000,00

1080,00

'46r,oó4 547,00

ccl Kultura

Elektncká energle

11 891,00

20 000,00

20 000,00

3341 5169 NákUp ostatních služeb

3341 5171 opravy a udržování

Sdělovací prostředky

1

3 467,00

4 547,00 100,00

4 o00,0oi 67

57 105,00 97,

3639 5161

1 294,00

3 636,00

9 781,00

2 900.00

1 3 770,00

3í 381,00

47,

0,

194 484,00

48 318,00

48 318,00

106 841 ,00



3744 -

514ď-5o2i

3744 5139 NákUp materiálU ]inde nezařazený

Protierozní, protilavinoVá a protipožární ochrana

ostatní osobní Výdaje

3745 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745 5171 opravy a Udržování

3745 - Péěe o vzh|ed obcí a veřejnou zeleň

374

6112 5019 ostatní platy

6112 5023 odměny ólenů zastupiteIstev obcí a kraju

5032 Povinné pojtstné na Veřejné Zdíavotní polištění

6112 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5163 Služby peněžních ústavu

5173 Cestovné (tuzemské l zahrantční)

6112 zastupitelstva obcí

5019 ostatní platy

5021 ostatní osobní Výda]e

61 1 5 5039 ostatní povinné polistné placené zaměstnavalelem

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu 1tnde nezařazený

Poštovní slUžby

5168 Zprac.dat a slUžby souvls.s lníorm.a komUnik,technologlemI

61 ,l5 5173 Cestovné (tuzemské l zahraniční)

5175 Pohoštění

61 15 Volby do zastupitelsteV územních samoSpráVných

5019 ostatní platy

5021 ostatní osobní Výdaje

5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

51 39 Nákup maleriálu ]inde nezařazený

Poštovní Služby

5168 Zprac.dat a slUžby souvis,s iníorm.a kómUnik.technologIemi

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

61 18 Volba prezidenta republiky

61,1

Platy Zaměstnancu V prac.pom, Vyjma zaměst.na slUž,mistech

Povin.po]istné na soc.zab,a příspěvek

5032 Povtnné poltstné na veřelné zdravotní poJištění

5038 Povinné poltstné na úrazové pojištění

5042 Odměny za užití poĎítaóových programú

5132 ochranné pomUcky

5136 Knihy, uóební pomucky a tlsk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

1 0 000,00 0,00

5 000

4 000

20 000,00

0,00

30 000,00

4 500.00

12 949,00

8 000,

0,00

000

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ó,0o

4 628,00

7 907,00

0,00

949,00

13 484,00

1 3 484,00

43 000,00i 31

58 000,00 23,25',

1 716,00 100,

60 239,00 100,00,

6 806,34

416 81 5,00

37 481,00

2 315,66

1 2 949,50

6 352,00

491 755,00 98,16 482 7,1g,5o

826,00

27 889,00

282,0a

1 1 979,00

61 15

5 051 00

1 520,00

8 879,00

2 097,00

1 716,00

60 239,00

0,00i

419 949

1 40 000,

20 000,

7 000,

1 000

6 000,

20 000

25 000

2162,00| 100 2162,0a

22 847 00

736,00

3 557 00

854,00

1 0 467,00

3 907,00

3 120,00

49 000,00 97,24 47 650,00

601 004,00 s8,27| 590 608,50

62 042.00 100 62 042.00

] 19 919,,09
37 1 49,00

1 3 373,00

748,00

8 197,00

584,00

9 591 ,00

8 870.60

0,00i 15 000,00]
-qď ]ďóó,ď- ď
1 15,701 10 000,00 46,28

98,84i 8 ooo,0o 98,84

19 05,1.00 0

0 00| 949,00 100,

5512 5021 ostatní osobní VýdaJe 5 000 303,52i 34 o00,0o 44 15 176,00

5512 5132 ochranné pomúcky 5 000, 91,?.7.

45,56

5 000,00 94,2,i 4 713,45

556, óó45512 5134 Prádlo. oděv a obuv 10 000 1 0 000,00 45,5€

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0, 0,00i 20 000,00] 77,3t 1 5 470,00

5512 5139 NákUp materiálU Jinde nezařazený 1 5 000,0c 276 2gi 46 39o,0oi 89.3l 41 443,90

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000 78,19i 10 o0o,0o, 78 1§ 7 819,20

5512 5163 Služby peněžních ústavu 12 000 89,80i 12 Oo0,00l 89,8c 1 0 776,00

5512 5169 NákUp ostatníCh slUžeb 6 173,71 80 587,0oi 87,3§ 70 422,40

5512 5171 opravy a udržování 1 0 000,0( 591,1 68 138.00' 86,7€ 59 113,40

5512 5175 Pohoštění

5512 5,194 Veóne Jarv
9,
0,

_ 0,q0

0,00
L 2052y0l §2j
i 65 000 00, 99,0€

_ :J_1?!!!
64 386,65

5512 5365 Platby daní a poplatkú kra,Jum,obcím a státním fondúm 0, 0,00 30,00] 1 00.0( 30,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 0 o,00| 55 060 0O 100,00 55 060,00

5512 6123 Dopravní prostředky 0 0,00i 54 600,00 100,00 54 599,00

5512 " Požárni ochrana - dobrovolná část 73 000,00 576,79 48,| 325,00 87,48 421 060,00

551 -- 
i Požární ochrana 73 000.00 576,79 481 325.00 87,48 421 060,00

118,25| 416 815,00 1o0

124,94i 37 5o0,0O] 99,95

51,461 4 500,00 51,46

12 950,00 100,

826,00 100,

27 889,00 100,

11 979,00 100,

0,0oi 5 O51,00 1O0,

1 520,00 100

8 879,00 100,

2 097,00 100,

0,00| 24 197,00 94,4

0,00] 736.00 100,

0,00i 3 557,00 100,

o,ooi 10 467,00 1oo

3 907,00 100,

3 120,00 100,

84,55| 140 000,00] 84,

185,75| 37 149 10 100,

191,o4i ]3 373,00 1O0

1 361,33] 54,

136,62| 8 197,00] 1O0

0,00| 584,oo] 1OO,

9 591 ,00 1 00,

8 871,00i 1 00

51 39 Nákup matenálu 1inde nezařazený

strana 2.3

25 000 6 000.00 92 5 520,00

ochrana přkody a kíaiiny

12 000,00: 56

6171 501 1

6171 5021

6171 
- 5óri -

oStatní osobní Výdaje

,10 000,00 0,



6171 5154 Elektíická energie 40 000,00 97 40 000,00 97,96 39 184,00

6171 5161 Poštovní slUžby 2 000.00 32,65i 2 000,00 32,6 653,00

6171 5162 Služby elektronických komUnjkací 1 8 000,00 140,8 25 357,00i 100.0C 25 356,91

6171 5163 Služby peněžnich ústavú 700,00 231 43 1 700 00i 95,29 1 620,00

6171 5167 SlUžby školeni a vzdělávání 6 000,00 35 00 2 100 00i 100,0c 2 100,00

6171 5168 Zprac,dat a služby SoUVls.s inform.a komunik,technologlemi 20 000,oO 134.68 30 000,00i 89,78 26 935.00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 5 000,00 121 ,5 1 8 500,00 98,5 18 226,76

617 1 5171 opravy a udržování 1 5 000,00 30,8 5 000,00] 92,60 4 630,00

6171 5172 Programové vybavení 0,0O 0,00 i 2 541,00| 100,0c 2 541 ,00

617 1 5173 cestovné (tuzemskó i zahrantční) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

617 1 5175 Pohóštění 1 000,00 129,70 1 500,00 86,4 1 297,00

6171 5179 ostatní nákUpyjinde nezařazené 2 200 0,00 0,00] 0,0C 0,00

6171 5424 Náhrady mezd V době nemoci 0,00 0,00 3 882,00 100,0c 3 882,00

6171 " Činnost mistni správy 368 900,00 105,96 424 748,43 92,02 39o 873,27

617 i-" _. 1n"oi*l1ianístaiiraává 368 900 105,96 424 748,43 92, 390 873,27

Služby peněžních ústavu

obecné příjmy a výdaje z finančnich operaci

i Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

5 000,00 94

iI93,36| 25 000,00,
1

^..ř|
93,36 25 000,00 93,36i

0,00

0,00 0,

201 051,00] 98,

453 251,00 99,24i

8 044,00 100

16 756,00i 100,

24 8,10,00 100,

Pojištění funkčně nespecifikované

Pojištění íunkóně nespeciflkované

_?3 939.09
23 339,00

220 000,00

85 000,00

305 000,00

305 000,00

1 97 528,00

262 200.00

8 044,00

2 352.00

1 000.00

1389,00

12 025,00

15 766,00

24 8,10,00

6 112 152,56

5345 Převody Vlastnim rozpočtovým účtUm 0,00]

6330

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny

Převody Vlastním fondům V rozpočtech územní úrovně

bJJ i Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně

Platby daní a poplatku státnimu rozpočtu

Platby daní a poplatku krajúm obcím a státním fondům

ostatní finanční operace

,9 9,rťOqooltry9i 9 ?_9r 9]9_13,, 9qJr]_

6402 5364 Vratky vansferu poskytnutých z Veř,rozpočtu ústř,úrovně

Finanční Vypořádání minulých let

ostatní nákupy ]lnde nezařazené

6409 5222 Neinvestiční transíery spolkúm

6409 5229 ost.neinvestiční transfery nezlskovým a podob. organrzaci

6409 5329 oSt.neinvest,transfery Veřejným rozpočtum územni úrovně

ostatní činnosti jinde nezařazené

262 2O0,00 1o0

2 352,00 100,

1 000,00 100,

12 025 00i 100,

strana 2.4

101 051

5 000,00 94,1631 0

6320 5163 Služby peněžních ústavů

631

4 707 ,8o

4 707 ,8o

4 7o7,8o

23 339,00

459 728,00

459 728.00

632

6399

ostatní finanční operace

64o2

6409

ostatní činnosti

8 044 00

639



lll. FINANcovÁHi- rŘion a

Název

teXt

číslo
položky
(řádku)

81 25

8211

8213

8214

8215

8217

8902

8905

8000

schVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 00,00 3 655,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 35,31 426 075,15

t:.lil" l l:1.;', ,.l.,'",|,, ll,.:.]: ,:: 8123

-l 8127 0 0,00

l
0,00

0,00 0,00

krátkodobé fanancování ze zahraniěí

:i1' , :]i::'. )| )' : :]:|i|.|'/,,:' ;1 i]{ i , c.l:, 
"' 

a, : |-' i

,,] ','] ,,],]' ,:ji] )t,.) f,\:a )' a | ,.|. l i, lii" "-r:

,.i

F I NAN c ovAN 1 (souěet za třídu 8)

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

krátkodobé fínancování z tuzemska

8112 o,

_320,69 _31 8 537 -429 730,15

Dlouhodobé frnancování z tuzsska

Dlouhodobé financování ze zahranrčí

8221 n nn 0,00 0, 0,00 0,00
l ,,, ,..) ] _, l: ,.l r ,,. ,: ,,] ,: ,,, , ] .]i_. l 8222 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

l(: r'] '.1:,] r 8223 0,00 0,00 0,0c 0.00 0,00

8224 0,00 0,00 0,0( _9109 9,00
0,00 0,008225 ; 0,00 0,00 0 0c

8227 0,o0 0,00 0,0c 0,00 0,00

a228 n nn 0,00 0 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím

strana 3.1

81 18

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0000,00

0,00

0.00

0,00 0,00

890 1 0,00

8115 i 134



!v. REKApITULAcE pŘiJMů, vÝol.lů, FINANcovÁruin JEJlcH KoNsoLlDAcE
Óisto l schválený
řádku rozpočet o/a

+r,41

3 190 000,00] 204,96

Výsledek od
počátkU rokU

43

99,86] 3 096 453,07

Rozpočet
po Změnách

4020

4030

4040

83,07 1 861 471,64

0.00 0,00

123,92 1 580 303.00

o or o ass,oo| sa,a r 6 538 227 .71

2 340 000,00i 132,33 3 100

850 000,00i 219,00

0,00i 0,00 1275

0 0,00 0,00 0,0O

l.'1 ii 4062 0,001 0,00 0,0( 0,00] 0,00
. ,,|].,-l.: . .],,|, :: :.:,,.. Jl ,.l, . , : 4063 0,00: 0,00 0,0( 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00
ii. r 4080 0,0c 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

0.00l 0,00 0,00 0,0( 0,00
/l,!, ..,i i.i ], ] ] j,. .-. j !,, ) ,,_ ] 4110 0,00 0,00 299 533.0c 100 299 533,00

4111 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

i.,i .',,::,.:,,|,, L ] ].]:t -,.,._,.],. 4120 0,00 0,00 0.0( 0,0c 0,00

o 4130 0.00 0,00 0,0( 0. 0,00
:, l l ,l]i. l,]., '.:l:. o 4140 0,00 0,00 0,0( 0,0c 85 000.00

l: i".']:.' .,i:i. 4145 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

o 4146 0,00 0,00 0,00 0,0c 220 000.00
],, . ],::::.]i ].]..]i r 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00
| : ,,l ],ji,:,]'L l' .,l; :l,:]:'- 4180 0O0 0,00 260 000,00 100,00 260 000,00

.l'l',_',1 ] :i.:],,,,. ]:l:ri,:,.j l l, ],.; 4181 0,00 0,00 0,00 000 000
l]a, .]| ],,,]|,]! .,] , .,| ',. :, ]] ,-,,,l' 4190 0,00 o,00 0,00 0,00 0 00

] *_.,...____.- ,.. ., .._.:""' 4191 0,00] 0,00 0 00
I i' : l.]'( _: . -|,L 4192 0,00 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0o 0,00
- - ])l] .], .i,_ i,: ]-.1.1:':- a, |:,, i ' . ,',]|] : ' |. ,' 4194 0.00 0,00 0,00 0 0,00

KoNsoLIDAcE pRTJl,íU 4060 l __ __0r9q !9d 305 000,00

3 190 000,00 195,40 6 61 6 893,0ol 94,20 6 233 227 ,7 1
PRIJMY CELKEM PO KONSOLIDACT 4200 

l

strana 4 1

. |,, :i]L _ , | :- ,,| ] i t] ", 4061

.. ]. - :,í _.i'|:i,, r).-l l ...' r) .;,,:: ,l:, , .:l jl:. 4070

0,0(
i] - ],. ,:,{),!,, -.l",.,l. r;l.],;:|,,l.: .j: 1. : i, .: :1) 4081

], 41 93



lv. REKApITULAcE pŘíJMů, vÝoR.tů, FlNANcovÁHil JEJlcH KoNsoLlDAcE
Císlo i Schvalený 

l
řádku i rozpočet %o

Rozpočet
po změnách

2

2324 000

1 000 000,00i 157,55

o szl ooo,oo tas aa

96,03] 4 536 606,56

99,84 1 575 546,001 578

Y. osozoro+s| ooooi 6112152,56

195,21 4 723 947

KONSOLTDACÉ VYDAJU czso 1, 0,00

0,00] 0,00

0,00]

0,00

305 000,00

0,00

9,00
0,09

12 025,00

0,00

0,00

220 000.00

0,00

85 000 00

0,00

0,00

0,00

+zoo i

:,.) l)]i.,.), ll'j:l' -,l,,.,] ]:]: ::i j .!]], .] ::] .4281

o 4290

o 4300

o 4305

o 4306

o 43'10

4322 |

4330

4340

4341

4350

4360

$70 |,

4410

0,00 ]

0,00

0,00 i

0,00 ]

0,0O O OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00l
]

0,00
l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0

0,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00i 0,00

9,!9l 9,09_

, o 9-9-] o,99.

0,00] 0,00

0,00 0,00

0,

0,00

0 00| 0,00

0,00

0,00

0,00

5 807 152,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

I
I

I

i
0,00 -+

000
-.-.-..- _.|

0,00

000

4423

UZq',

+aso i 3 324 o00 O0 1 /4 70 6 302 010,43[ 92,15l

0.00_1
0,09]

0,00

0,00 
]

0,001 0.00 0,

4440

4450

1 34 000,00l -3'17,97

134 000 00 -317,97

sll aaz sz| lss al1

-314 882,57l 1 35 31

426 075.15

426 07 5,15

4460 j o oo 
_ooo__ _ _ o oo| oo..o ojg

lllo i
1

1 34 000,00, -31 7,97 -314 882,57| 1 35,31 -426 075.15

strana 4,2

l Výsledek od
Dočátku roku

i--_.-__ _-_-__-
3

0,

0.0c 0.00 0.0( 0,0c

0,0( 0,0(

0,0( 0,00 0,0( 0,0c
:.i:l - l]l]'r.].]', : 0,0( 0,00 0,0( 0,

o,ooi 0,0O o,o( 0,0(

.;. - '|, ja,.l_] i.:.,l:.,,.,,t .'.: :: _..]l ]i,,_] 1].: ],| : l,.,! 4321 0,00 0,00 0,0c

0, 0,00 0,0( 0,0C

0,0C

0,00 0,00 0,0(

0,0c 0,00 0,0(

0,0( 00c
4371

0,0(

0,0( 0,00 0.0(

0,0( 0,00 0,0c 0,0(

i,,] ;,.,,i ],: l,ai ].j|,, 4411 0,0c

iil,.]: 4422 0,0(

0,00 0,00 0,0( 0,0c



vl, sTAvy A zMĚNy sTAvů NA BANKoVNicH účrecx A v poffi_E
číslo počáteční
řádku stavk1 1

Název bankovního účtu

teXt

lja'l,' ,.

stav ke konci změna stavu
Vykaz,období bank. úótu

62ol

2 924 974,87 3 440 884.02 _5,1 5 909,1 5

0,000,000.00

2 924 974.87 3 440 884.02

1 
,13 476,00 27 297,00 86 1 79,00

strana 6.1

6020

6030 515 909,15



vll. vyBRAruÉ zÁzruemovÉ lroHorxv

Název

text

zJ 024 Transfery přijaté z území jiného okřesu

2226 - Příjmy z fin.vypořád,min.let mezi obcemi

41 21 - Neinvestiční přilaté transfery od obcí

41 29 - ost.neinVest,při].transfery od rozpočtu úz,úrovně

4221 - lnvestióní při.laté lransfery od obcí

4229 - ost.invest.přij,transíery od rozpočtu úz,úrovně

ZJ 025 Splátky pú|č.prostředků přii. z územi jin.okres

2441 - splátky púJčených prostředku od obcí

532l - Nernvestidn'r tianstery oOcim

5329 - ost,nelnVest,transfery veř.rozpoótům územ,úrovně

5367 - Výdaje z fin.vypořádáni min,let mezi obcemi

6341 - lnvestiční transíery obcím

6349 - ost.lnVestiční transfery veř.rozpoótum úz.úroVn

ZJ 027 Pújčené prostředky poskytnuté na území jin.okre

5641 - Neinvestiční pújčené prostředky obcím

5649 - ost,neinV.pUjč.prostředky Veřej.rozp.územ.úrovn

6441 - lnvestiční pulčené prostředky obcím

6449 - ost,inV.pUJč.prostředky Veř.rozpočtum územ.úrov

zJ 028 - Transfery při|até z území jiného kraje

2223 - Přqmy z fin,Vypořad,min,let mezi kra.lem a obce

2226 - Přílmy z fin.vypořádání min,let mezi obcemi

41 21 - Nelnvestióní přijaté transfery od obcí

41 22 - Nelnvestiční přijaté kansfery od kraju

4129 - ost.neinvest.přij,transfery od rozpočtů úz.úrovně

4221 - lnvestióní přijaté transfery od obci

4222 - lnvestiční přijaté transíery od kraju

4229 - ost.inVest.pňJ,transfery od rozpočtú úz,úrovně

zJ 029 - splátky půjč.prostředkú přij. z územi jin.kra

2441 - Splátky pulóených prostředku od obcí

Z++Z - Splaiky pulcených prostreOXL,-oá xrátu

2449 - ost.spl- PújĎ,píostředkú od Veř-rozpoótu úz,úfov

zJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

5321 - Nelnvestiční transfery obcím

5323 - NeinVestlční transfery krajum

5329 - oSt,ne,nVest.transfery veřel.rozpočtum úz.úrovně

5366 - Výdaje z fln.Vypořad.min.let mezi kíajem a obce

5367 - Výda]e z íin,vypořádání min.let mezi obcemi

6341 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční řansfery krajům

6349 - ost.inVestačni transfery Veř,rozpočtu územ.úrov

zJ 036 - Pújčky poskytnuté na územi jiného kraje

5641 - Nelnvestiční půlčené prosředky obcím

5642 - Neinvestiční púlčené pfostředky krajúm

5649 - ost.neinV. pujč.prostředky Veř.íozpočtum úz.úrovně

6441 - lnvestiční púičené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjóené prostředky krajum

6449 - ost.inV,púlĎ.prostředky veřel,rozpočtům úz.úrov

7432 i 0,00 0,00

čís|o
řádku

r

SchVálený
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátkr: roku

73

7090

7092 i

7120 i

7140 i

71 50

7190 i

7 192

7210

7230

7240 i

7260 i

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00] 0,00

0,00 0,00

U, UU

0,00

0,00 o o0

0,oo 0,00

0.00] 0,00

0,00- + -.

0,00l

000"Ť-,
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

9.9.0
0,00

0,00

0,00.]
0,00

0 
_09"

0,00

l
7290 |

I

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0

0,

0,

0,

o,0o

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

009

0,99

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

000

000

0,000,00

0,00] 0,00

0,00: 0,00

0

0,00

7340

7390

7291 |,

7292 i

7300

731 0

7320 i

7330

7350

7400

7410

7430

7431

7450

7460 
i

l
7470 |

7480 
1

7490 i

7500

751 0

7520

7530 i

0,00i 0,00

0,001 0,00

0,00] 0,00

0,00

000

0.0Ol

0,00i

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 0 00
t0,00 0,00

- --,t,- a
0,00 0,00

o Oo 0,0O

0,00

0,00 000

0,00, 0,00

0,00] 0,00

000

0,00

0,00] 0,00
l

0,00 0,00

0.00 0 00

0,00
]

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0O1

0,00 0,00'

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00; 0,00

0,00 0,00

strana 7.1

0,0(

0,00 0,00 0,0c

0,0c 0,0C

0,0(

0,0(

0,0( 0,0c

0,0(

0,0(

2449 - ost.splátky púlč.prostředků od veř.rozp.úz,úrov 7160 0,0(

zJ 026 Transíery poskytnuté na území,iiného okresu 7170 0,0(

71 80 0,00 0,0(

0,

0,0(

0,0(

0,0c 0.0(

0,0(

0,0( 0,00 0.0c 0,

0,0(

0.00 0,00 0,0c

00( 0,0c

0,0C 0,00 0.0(

0,0c 0,00 0,0(

0,

00( 0.00 0,0( 0,0(

0,00 0,00 00( 0,0(

0,0c 0,00]

00c

7370

0,0(

0,00 0,00 0,0(

0,0( 0,00 0,0c 0,0(

0,00 0,00 0,0c

0,0C 0,0( 0.0c

0,0c

0,00 0,0(

00(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0( 0,0( 0,0(

0,0(

0,0( 0.00 0,0c



lx. pŘulrÉ TRANsFERy n pu;čxy zr srÁrruiHo Rozpočtu,
srÁrnicn roxoů l necloHÁlHícH RRo

Účelový PoIožka
znak

l ostatní neinvestič,přilaté transfery ze stát,rozpoótu

ostatni neinVeshč,přijaté transfery ze stát,rozpočtu

oStatní inVestiční při]até transfery ze stát. rozpočtu

ostatní neinVestió. přilaté transf ery ze slát. rozpočtu

NeinVest,při].transíery z Všeob.pokl.spráVy Stát.íozpočtu

NeinVest,přil.transfery z všeob,pokl.spráVy stát,rozpoótu

Výsledek od
počátkU rokU

49 000,00

ab
liots qt to 79 034,00

,] 9 047,00

298 000,00

1 49 789.00

60 000,00

4116

17928 4216

29027

98008 4111

981 87

strana 9,1



x. TRANSFERy A půJčKy posKyTNuTÉ REGIoNÁLN|Ml RADAM! územxĚ sRvtospRÁvttÝm
cELxůM, DoBRovoLHÝtvt svlzxů tu oeci R Rec loHÁt-ttítvt RRoÁrvt

kód územni
jednotky

Úóelovy
znak

položka výs|edek od
poóátku roku

103



xl. pŘíJMy zE zAHRANlčNícH zDRoJů A souvlsE;ící pŘí.lnny v členĚruí poole leoruorltyýcH
HÁsrnolů A pRosTonovÝcx JEDNoTEK

l vysteoer oo
poóátku rokUPoložka

b

Rekapitulace:

prostorová

]ednotka
Schválený

rozpočet
Rozpočet po Výsledek od

změnách počátku roku

1

celkem

0,00

0,00

0,00

1 3 925,79

65 108,21

79 034,00

1 3 925,79

65 108,21

79 034,00

13 925 79

Schválený Rozpočet po
rozpočet změnách

píostorová

JednotkaParagraf

a

41 16



xtl. vÝorue spoluFlNAttcovaruÉ zE zAHRANlčHicn zono.1ů A souvlsE.tícívÝon.le v
čleruĚruí poDLE JEDNoTLlvÝcH NÁsrnouů n pRosToRovÝcH JEDNoTEK

paragraf I Cotozt " Nastro] l jeJnotxa l ,orooeei zmenách pÓóátru rokr,"Ll
abcd123

Rekaprtulace:

prostorová

Jednotka
schVálený

rozpočet
Rozpočet po Výsledek od

změnách počátku roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

10 339,31

48 340,07

58 679,38

10 339,31

48 340,07

58 679,38

otlcsfano cllle

!c,š;o .ine

Rá::]tkO:

ocpOVidal íCr :
l l c:poč,iu

] Si:utea]nOSti:

irca 1e
:e,

lei

strana 1 2,1

7 193,50

33 631.50

1798,43

8 408,65

647,38

3 027.21

15,99

74,72

684,01

3 197, ? l07 oo

617 1

617 1

5031

503 1

6171

617 1

617,|

617 1

6171

617 1

i].jdi]ls voci;lul,,tho uacL].]i eajloii:y:



RozVAHA
uzeruNísRrulospRÁvnÉ crlxy, svRzKy oBci, nectoruÁlni nRoy neclottů souonŽHosrt

Obec Strašice. lCO 00251828. 8, 3B7 16 Strašice

Právni forma. Obec nebo městská část hlavního města Prahy

předmět činnosti,

sestavená k 31 .12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení, 4-2.2019 v '1 1 ,07

^1zJ

UcETNl OBDoBl
Název položky BĚžNE

KoREKCEBRUTTo
sU MlNULE

NETTO

AKTlVA CELKÉM
A" stálá aktiva

37 430 775,60

32 81 5 638,09

253 848,00

6 104 248,10

6 099 102,10

198 047.00

31 326 527,50 29 545374,54

26 716 535,99 25716go2,7o

55 801,00 70 069,00l. Dlouhodobý nehmotný majetek

' Nehmotne výsledky výzkumu a vývole ^1)

i $fŇá,á 013

014

ols

, 018

3 ocenitelná práVa

4, Povolenky na emlse a preíerenční hmlty

5 Drobny dlouhodobý nehmotný majetek

6 ostatni dlouhodobý nehmotný maletek

68 446 00 68 446,00

129 601 .00 55 801 .00 70 069.00

7, Nedokoncený OlouhodoOý náňÁotný ma]etek O41

8, Poskytnule zálohy na dlouhodoby nehmotný ma]etek 05 l

ó oio,nóoóóy "óÁ.Ňý *ájátéŘ 
",eáÁý 

i pioááii -

lr. oió"ňóoóňy ň.óiný miietet

1 Pozemky

2. Kulturní předměty

3 stavby

' 
šrró;i;t"é ň;oir."iie ue.i" .ouúJrl, n*ói.Áó"iiýin 

"JJi
5, Pěstitelské celky trvalých porostu

6 Drobný dlouhodobý hmotný ma]etek

031
]

uóz

021
-t

I

025

028

32 56,t 790,09

5 501 826,52

5.00

23 099 251.69

5 90,t 055,10

4 489 220,40

25 660 734,99 25 646 833,70

5 501 826.52 5 502 157,13

5,00 5,00

18 61 0 031 .29 18 146 537 ,2g

2 543 1 93,08

1 185 730.70

226 104,00

1 185 730 70

2 317 089.08 ,1 756 917,08

7 ostatnl dlouhodoDý nmóiný maletex

8, Nedokoncený dlouhodobý n.otny Á"ióiux

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

] 0 Dlounodobý hmotný majetel urcený | prodejt

lll. Dlouhodobý finančni majetek

1, Ma]etkové Jcastl v osobach s roznodulicrm vlrvóm

? Ma]etkove účastl V osobach s podstalnym vllvem

3, DlL]hove cenne papiry drzené do Splatnost|

4, Dlouhodobé pu]čky

029

042

i 052

036

227 603,10

4 180,00

0,00

227 603,10

4 180,00

0,00

237 037,2o

4 180,00

0,000,00

061

062

063

067

5 Termínované Vklady dlouhodobé

g, ósiaini ;ú"hódóbý ii"a;eňi nláletex

7 Pořizovaný dlouhodobý írnanční maletek

8, Poslytnulé za|ohy na dlounodobý financni majeteP

068

069

043

053

lV. Dlouhodobé pohledáVky

1 p65ky.rnuté návratne flnancni Vypomoct dlouhodobe

2. Dlouhodobé pohledáVky Z postoupených úVěrU

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4 Dlouhooobe ponledáVky z ručenl

5 ostatní dlouhodobé pohledáVky

6 DloUhooobe poskytnute Zalohy na transfery

0,00 0,00 0,00 0,00

462

464

465

466

. 469

471

g. ouezna 
"rtlu"

l. zásoby

4 615 137 ,51 5 146,00 4 609 991,5,| 3 828 471,84

1. Pořizen' materiálu 111
,+

'. 112

119

121

| 12?
1

123

131

2- Mateíiál na skladé

3, Materiál na cestě

+ Ň"Oor.óÁ3á"á uý,áú

5 Polotovary VlaStni Výroby

6 Výrobky

7 . Pořízení zboži

7 181.15 0,00 7181.,l5 9 836,1 5

U.15



8. Zboží na skladě
- 

s, žnóiiÁá óÁitě
"io, 

o.iái"i iáióóv

ll. Krátkodobé pohledávky

1. odběrateló

2, Sménky r lnkaSU

3 PohledáVky Za eskontované cenné papíry

4 Krátkodobé poskytnL]te zalohy

5. Jlné pohledávky z hlavní ólnnostl

11a
--t

138

139

7 181 ,15 7 181 ,15 9 836,1 5

1 139 775,34

951 489,16

75 547,18

3 700,00

5 145,00 1 134 629,34 780 184,82

l 311

312
l

] 313

314

315

3 246,00 948 243,16 442 473 47

1 900 00

75 547 18

1 800,00

81 681,35

3 608,00

6, Poskytnuté návratné finanční Výpomocr krátkodobé

7, Krárkodobe pohledavky Z postoupenycn L]VerU

8 PohledáVky z prerozdelovaných danl
- 

Ó. Ronteoáuky za zanlěstnanct 335

317

slg

1ó_ šó;ái;arárezpeó;;i

1 
,1 

, Zdravotní pojištění

-12. Dúchodové spoření

13. Daň z příjmu

t+, ost.dane,poplatky a ]lna obdobna penežlla plnéni

1 5, Dan Z pildané hodnoty

16 PohledáVKy Za osobaml mtmo vybrane Vladnl lnstltuce

17 PohleoáVký za vybranýml ustiednlml vlad,lnSlltUcelnI

18 Ponledavky za vybranýmr mislnlml vláo ,n.t,iuiÓ,,

24 Pevné terminové operace a opce

25 Pohledavky z neut oneáňýcn flnancnich operacl

26, PohledáVky Z financniho zaJlsteni

27, PohIedáVky z Vydaných dlUhoplSU

28 KíatKodobé poshytnUté 1alohy na tíansíery

29, Krátkooobe ZprostiedPovánl tranSíeru

336

JJ/
i

338

341
i.

342

, 343

, Sqa

g+o

]-
348

1 3 785,00

i

ás, xrátxodooé pohledáVky Z ručeni 361

JbJ

] 369

, 365

367

J/J
;

375

30, Náklady příštich období 381

31. Pří]my příštích období 385

32, Dohadné účty aktivni , Saa

ss, Óitatniiiatr.ooooeponreoáviy 
- ájl'

1 389,00

1 07 650,00

1 3B9,00

107 650,00

1 104 00

237 533,00

irr. xiáiroJóúý ti"i,,i"i ,n.jóiót

] Ma]etkoVé cenné papiry k obcnodovanl

2 Dluhové cenné papiry k obchodování

3. Jiné cenné papiry

4 Tetrrinované vklady krathodobe

5. Jine běžne účty

9, Běžný účet

s +68 rar,oz

251

253

,6li

244

,. 245

241

0,0ó- iasa i8i,oi i ó:a +so,sz

3 440 884,02 2924 974 87
1 1. Základní běžný účet územnich sanlosprávných celku 3 44a 884 02

12. Béžné úóty íondu územních samosprávných celku

,l5 Cenlny

16. Peni2e na cesté

17 Pokladna

236
l.

zoJ

262

261 27 ?97,00 2729/,Oa 'lrs+iooo

316



1

účrrNi oBDoBi
Název položky

PASlVA CELKEM
c. Vlastni kapitál

l. Jméni účetni iednotky a upravujici položký

1, Jmění úóetní ]ednotky

3. Tíansíery na pořízení dlouhodobého ma]etku

4 KurZOVé rozdíly

5. oceňovaci rozdíly pň prvotním použtti metody

6. Jiné oceňovací rozdily

7, Opravy předcházeJících účetních obdobi

ii. F;";r,:a;úi iáJ"óiiv

SU
BĚZNE

31 326 527,50

30 808 450,63

MlNULE

29 545 374,54

28 945 517,45

. 4o1

403

: 4o5

406

407

408

22 198 213,43. 21 850 800,75

14 900 483.89 14 900 700,54

1 0 294 555 96. 9 946 926]61

3 000 5o4 82 ,3 000 504 82

3 678.40

ó,oď

3 678,40

0,00

6 Ostatní fondy

lll. Výsledek hospodaření

1, Výsledek hospodařeni běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni

3 Výsledek hospooarenl predchá2e]ictch ,.áinión ooOou,

D, cizi zdroje

l. Rezervy

419

431

432

8 610 247,2o

1 51 5 530,51

i osa ii6 6g

5í8 056,87

0,00

7 094 716,69

1 029 488,37

6 065 228,32

599 857,09

0,00

l nJiÓr.uv 441

', isl
i

452
1

455

456

457

459

ll. Dlouhodobé závazkY

i oiórňóa"oo ""8ý
2, Přl]até náVratné finančni výpomoc] dloUhodobé

3, Dlouhodobó záuazky z Vydaných dluhoptsu

4, Dlouhodobé přlaté zálohy

5, DloUhodobe závazÝy z tuóeni

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7 ostatní dlouhodobé záVazky

8, Dlouhodobé pnlate iáióňv na transfery

lit. xratrooono závazky

l, xrátxooáoá uuErv

2 ESKontované yrárKodoOé dluhoprsy (Sménkyl

3 Klátyodobe zavazky z Vydanycn dluhoprsu

4. Jiné krátkodobé pujčky

5 Dodavatelé

6. směnky k úhradě

7, KíatKodobé piljate zalohy

8. Závazky z dělené správy

9, Pn]ate náVratne financni výpomocl krátkodobé

10, Zaměstl-]ancl

0,00 0,00

472

5]8 066:87_ 599 857]99

281

282
i

.

289
'. 321 119 388 69

322

324 9 257,00_

325

JZo

331 61 405,00
i.

JJJ

1 00 703,40

72 434 00

1 1 Jlné záVazky Vúói zaměStnancunl

1 2. Sociální zabezpečení

1 3, Zdravotní pojrštění

i,
JJo 2 290 00

5 747,00

6 910,00

7 306,00

14, Duchodové spoření

l s, oaň z přílmu

1 6 oSt,daně, poplatky a 1iná obdobná peněžitá plněni

17, Daň z přidané hodnoty

18 Zavazky k osobám mlmo vyblane vladnl lnstltuce

ls Ú,v;iv x 
"ýrii""ý. 

usir"Jnlm vládnim institucím

20 ZavazRy k vybranym mlstnim vladnlm ,nstiiuÓ,m

27 KrátPodobé zavazky z íUcen|

28 Pevne termlnove operace a opce

29. Zauazly z neUkončených flnancnlch opeíaci

30. Zavazky zílnancnlho zaIiStén,

31. zavalKy z upsanych nesplacených cen,paprru a podilu

32, Krátkodobé přijaté zálohy na tranSfery

33, Kratl. odobé zprostiedkovánl transleru

35, Výda]e příšiích období

36, Výnosy příštích obdobi

338

341
'. 

342

345.+
,. 347-|

349

362

8 269 00

1 27 501 .00

8 808.00

88 481 ,00

JoJ

364

366

368

374

ál s-
383

384

]09 000.00 259 000,00

650.00



37. Dohadné úóty pasivní 71 473.18 55 307,69

38, ostatní krátkodobé závazky 3 736 00 257 00

ja_la ),:iL,.) (1:lij : 1 ]]:]:l a ]iaj .l;:il i l; l , llil

389

378



VÝKAZ ZlSKU A ZTRÁTY
úzrmrui slnnospRÁvruÉ celxy, SvAzKy oeci, RecloruÁlní RRoy RecloHů souonŽNosrl

obec Strašice, tČo oozstaza. B 387 16 Strašice

Právní forma, Obec nebo městská část hlavniho města Prahy

předmět čtnnosti:

sestavený k 31 .12,2018

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení. 4.2,2019 u 11,07

účetNázev položky

n. ruÁxLADY cELKEM
l. Náklady z činnosti

1 Spolřeba nlaterlálU

2 Spotaeba enelq]e

3. spotieba ]lných neskladovatelných dodávek

4. P(ada^é zboži

5 AktLVace dIouhodobého ma]etk!

6 Akt Vace obéžného maletkll

- 7Ťe,-d 5|aJú zasoo \lasIl], .yloný

8 Opravy a udržováni

9 cestovne

]0 Náklady na teprezentac

l 1 A|llváce J-|1-oo.qdn,zac., ",sl-žeb

12 ostatni služby

1 3 íMzdové náklady

1A Zekanne soclálni po]lšténi

1 5 Jlne soc áll]i po]lštěni

16 Zákonné soclaln nakady

1 7 Jlné soclá]ni nák adv

1B Daň Slln]čni

19 DaňZnemovrtósl]

20, J né dalle a poplatky

22 Smluvni pokuty a úroky Z prodlenr

23 Jlne pokuty a penale

24 Dary a Jlná bezúplatná predan]

25 Plodaný materlal

26 íVlanka a škody

27 íVorba fond!

28 odprsy d ouhodobého ma]etku

29 Prodaný dloUhodoby nehmotný ma]etek

30 P,odaaý d ounodobv -Tolny na|elea

31 Plodané pozemky

32 Tvorba e Zúčlovani rezerv

3aJ, TVo.ba a zúčtovani opraVných položek

34 Naklady z vyrazených pohledáVek

35 Náklady Z drobneho d ouhodobeho ma]etku

36. ostatlri nák]ady z člnnost

Il, Finančni náklady

] Prodane cenne papiry a pod ly

: úrotry

3 Kurzove ztrály

a Natlaoy_, p|ece, e',edl4oll Ioo-oloL

5 oslalni ílnancni náklady

lll. Náklady na transfery

2 Naklady Vybraných mistnich V ád lnstlluci na transfery

V. Daň z přijmú

1 Dali Z piL]nlu

2 Dodatecne odvody cIaně z piilmtl

501

502

503

5o4

506

507

50B

511

512

513

516

51B

521

524

521

528

531

532

53B

542

544

54i

548

551

552

553

554

556

557

55B

549

561

562

563

564

569

572

591

595

lJ

účerxí oBDoBi
Běžne

Hlavní činnost Hospodářská
čin nost

4 479 654,66

4,175 325,66

234 26a 13

11l g2i ga

2 655 00

90B 073.55

13 993 00

38 602 o0

1 261 5A2 53
i

720 449 00]

83 296.00

512 aa'

3 900 0t]

4 2B0 00

12 940 00

:

rs zzg osl

]

;

57 1 276 oa

:

llsgo

.3 OOO 50

oo aoo oo

68 296 76i

i

i

4212g,oo,

42 129 oo

262 200,00

262 2oa ao

Minulé

l Hlavní činnost Hospodářská
l činnost

3 821 980,95

s ass saz,ss

l ss ooa ss]

129 161 12

BB5.00,
1

l

475 825.00

913 744 05

s ggo oo

15 624 aa

a42 o99 21',

7 37 254 oa

98 986 00'

895 00

5 146 00l

]

.

4 2B0 00

le ala oo

i

2a 195 40

2 963.40

l

2c 212 00

64 a94 22

23 928,00

n g28 aa,,

l

302 670,00

302 670 00



1 ló

učerNi oaoosi

Název položky

e. vÝHoSY cELKEM

l. Výnosy z činnosti

'1 Vynosy Z prode]e vIasil]ich Výrobku

] Vy.csý 1 pJooeje sluleo

3 Výnosy Z prona]mu

4 Výnosy z prodaného zboži

5 Výnosy Ze spláVnich poplatku

6. Výnosy Z miStl]ich poplatkú

8. Jrné výnosv z Vlast!]ich Výkonu

9 Sm uvni pokuty a úroky z prodlenl

'1o J né pokuty a penále

,1 1 Vynosy z Vyřa:ellých pohledáVek

12 Výnosy z prode]e mater á U

'J Vynosy Z píode|e d ouhodoDeno ne-Ťolneno nd|el,U

:A 'lr1,oly zprooe,e oloJnooooer,o "Ťol Ťa]el\ll 1,onp poler,L

15 Výnosy z prode]e pozemkLl

16 Čerpáni íondu

1 7. Ostatlli Výnosy Z člnnosij

ll, Finančni výnosy

,, Ý1-os1 l p,ooe,e celll)/Lh odpl,L d p.djl ,

2 Úrot<y

3 Kurzové zlsky

4 V/no,y Z piece,é,,,,eá|.oU hoo,otou

5 Vy.o§} / dlo,looobeho ||-é'cnIno l,a,ól{U

6 oslatn tinancn] vynosy

lV. Výnosy z transíeíú

2 vý,osy vyb,alr'^h mlsInIc- vladn,cr, ,^s||l ,CI Z !,dnSíelU

V, Výnosy ze sdilených dani a poplatků

' Vyno-, Zš.o lene ddj'e j pr Ť,, iyz,-r'lch osoD

) Vynosy ;e so lene daňe / pr,,Ť_ pia.n c, /-h oson

3 Výnosy Ze sdilené dane z pildane hodnoly

4 Vv-o)ý že 50||e-/c- spolíeol],.- dan

5 Vyno<7 Ze So envch Ťa e|,oVVrh oan,

6 Wnosy ž ostatl]ich sdilených dani a poplalku

C VYSL LDrl HoSPoDARFNl
,1. Výsl€dek hospodařeni před 2daněnim

2. Výsledek hospodařenl béžného úcetnlho obdobl

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská lH|avní činnost1 Hospodářská
činnost | činnost

l

5 995 185.17 4 851 469,32

z oea oso,gz. ] 1 510 304,34

účet

2 064 060.97 1 510 304,34
,l

1 45O 689 89 |, 7a7 167,64|601

6o2

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

661

662

663

ooa

, oos

669

oel

: 682
i

6B4

6B5

686

6BB
]

800 00

984,45]

984 45

,I./5 5\B 0o i 260 ArB 00
]

] ]o 86.] o0 : 3á3 51 \ 84
,l

2 194 08 ! ,:" r0

'oB000 | '52000

88 685 Oo 88 /40 00

13 59,] oo l ,, ..,,..o

]

szs so1,oe]

925 961,68]

3 0o4 178,07
i

684 951 49

;as soa as]

1 28g 227 gg'|

229 151 08

15 41i 16'|

i,l 777 730,51

1 515 530,51

770 00]

l
l

961,1 8

i

961 18]

i

]

5o2 823,37

5o2 B23 37

2 837 380,43

62a 5a7 46',

B52 91 5 50i

1 112 411 60

233 7a6,34

13B3953

i

1 332 158,37]

1 029 488,37]

:]1]s] r]i',.j :ina ilj 1I)



PŘiLoHA
sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAzKY oBci, REGIoNÁLNiRADY REGloNů

obec Strašrce, lČo o0251828, 8, 387 16 Strašice

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

předmět činnosti,

sestavena k 31 .12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 4.2.2019 v '1 1,07

SOUDRŽNOSTIúzeuruí

A,1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

účetni 1ednotka nepřelzržttě pokračuje ve své činnosti. žádná činnost neni omezena

A.2. lnformace podle § 7 odst. 4zákona

Učetni jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetni závěrky zejmnena z dŮvodu novely vyhláŠky Č

qlótzobg Sb., ve zněni pozdějšich předpisů, novel ČSÚ a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO,

Účetní jednotka užívá tyto účetni postupy:
_ pořizovaci cena, zpusob účtování B (výjimxu tvoří zboží na skladě - je u něho téměř žádný pohyb - odePisuje se Při Prodeji

ze
skladu;

_ drobný dlouhodobý maletek hmotný _ v pořizovací ceně od 3 do 40 tis.Kč;
_ Jrouný dlouhodobý majetek nehmotný _ v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč;

ň*"t.y a nezhmoíný DM vytvořený viastni činností - ve skutečných pořizovacich nákladech;

- ueetni 1eOnotka nevl'astni majetkove podíly a jiné dlouhodobé finanční investice;
_ od 1, .l 

. 20.14 účetni jednotka používá nový účetni program KEO-W, došlo ke změně ČÍslování a uspořádáni dokladÚ,

_ od 1. .1 , 2014 účetni jednotka pro základní běžný úČetÚSC pouŽÍvá 1eden analytický ŮČet pro jednu banku:

_ o opravných položká-ch účtujeme ažk31. 12. daneho účetního obdobi,
_ účetníjednotka provádí rovňoměrné měsíční odpisy podle odpisového plánu, od 1.1 .2015 zruŠena zbYtková hodnota u

majetku,
- oá l .t.20,1 6 účetní jednotka má "rozpočtovou pokladnu

Učelnímetody. které účeiníjednotka boužívá, vycházeli zezákonaó...563/1991 Sb., o ÚČetnictvÍ, vezněni PozdějŠÍch

předpisů, vyníasxy č.41otl2Óog Sb., ve znění pozdějších předpisú, čús e. 7o1 - č,710 aMpl21loEKo,

A,3. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

PoLoŽKA
Clslo NáZeV

P,l, Majetek a závaaky účetni jednotky

UčETNi oBDoBi
sU BĚžNE

488 295,80

|!1lNU LE

462 510,20

1. Jrný drobný dIouhodobý nehmotný ma]etek 901 16 507 20 1 3 966,20

2, Jiný drobný dlouhodobý hrnOtný ma]etek 902 471 788,60 448 544.00

3, Vyřazené pohledávky 905

9064. Vyřazené záVazky

5, ostatní majetek

ru. xratt.poom,pohl.z transferú a krátk.podm,závazky z transferú 0,00 0,00

1. Krátk-podm-pohledávky z předíinancováni transíerU 911

2. Krátk.podm.záVazky Z předfinancování tran§íerú 912

3, Krátk.podnr pohledávky ze zahranlčních transferU 913

4. Krátk.podnr.zá v azky ze zahraničních transferú 914

5, ostatni krátk.podm,pohledáVky z transferu 915

6, ostatní krátk.podm.ZáVažky z lransíerU 916

pLti, poorinené pohledávky z dúvodu užíváni maietku jinOU osobou 0,00 0,00

1, Kíátk-podm,pohl-z dúVodU úpl.uživání ma]etku JlnoU osobou 921

2. Dlouh.podm.pohled,z duvodu úpl.užívání ma;etku ]ln,osobou

3. Kr,podm.pohl.z dúvodu uživ,ma],J.osobou na zákl,sm1,o výp or?

4, Dl.podm,pohl.z duvodu uživ.mal,j.osobou na zákl,sm1,o výp

5, Krátk,podm,poh|,z dúvodu užíváni maletku 1,osobou z j,duv or(

6. Dlouh,podm.pol,]l.z duvodu užívání maletku ].osobou Z ],dúV,

P,lV. Dalši podminéné pohledávky

] Kratk,podmIn,pohledaVky ze SmlLrý o prodell oloUh maIetKU

2, Dlouh,podmIn.pohledávky ze smluv o prodelr Oroun,maláti,,l

n,9 
_

- 
931

' 9a'

0,09. 0,00

3. Krátkodobé podmíněné poh|edáVky 2 1rných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z liných snrluv 934

5. Kíátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouh,podmín,pohledávky ze sdílených dani 941

7. Krátkodobé podmín, pohledávky ze vzlahu k jiným zdrolum 942

8, Dlouhodobé podmin, pohledávky ze vztahu k1lným zdro]um 943

s krákodobé podmín.úhrady pohledáVek z při]atých zajištění 944

1 o. Dlouhodobé podmín,úhrady pohledávek z pň]atých zajištěni

t l , Kr.poomin,pohledávky Ze SoUd.Sporu.správ.řízení a J,íiz 947

ii. Ot,poOmín,pohledávky ze soud.sporu.správ,řízení a j_říz 948

py. crtóun,poom.pohl.z transferů a dlouh,podm,závazkY z transferů 0,00 0,00

1 Dlouh,podm,pohledávky z předílnancováni transferu 951

2, Dlouh.podm.závazky z předfinancoVání transferu

3, D!ouh,podm, pohledávky ze zahranlóních transferu

4. Dlouh, pod m,zá v azky ze zahrantčn ích tíansferů 954

5, ostatni dlouh,podm,pohledávky z transleru 955

6, ostatni dlouh,podm,ZáVazky Z transferu 956

P,Vl. Podmíněné závazky z důVodu uživání cizího majetku 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné záuazky z operallVního leaslngU

2, Dlouhodobé podmínéné zavazly zoperat,vnrho leasrngu

s Kiátxóáoúé óoáŇÁó"e ia"áixý i tin""3ninó iááš,"gu

961
' 96r-

4 DloUhooobé podminěne zauaz|y z frnancnrho leaslngu

963
- 

so+

5. Kr,podm,záv.z duvodu užívání ciz-maj,na zákl,sm1,o výpu] 965

6, Dl,podm,záv,z duvodu užívání clz,ma].na zákl,sm|,o výpu]

7. Kr,podm.záv,z duvodu užívání ciz,ma1.nebo ].převz,z ],d 967

8, Dl,podm.záv,z důvodu užíváni ciz.maj.nebo ].převz,z J,d 96B

P.Vll. Další podmíněné závazkY 0,00 0,00

,1 , Krátk,podmíněné závazky ze smluv o poř{zeni dlouh,majetku 971

2, Dlouh.podmíněnézáuazky ze smlUV o pořizení dIouh,maletku 972

3. Krátkodobé podm{něné záVazky z jlných snlluv 973

4, Dlouhodobé podmíněnó závazky z 1iných smluv 974

5, Krátkodobé podm.závazky z při].kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podm.závazky z přl,koIaterálu 976

7, Kr.podm,záv.vypl,z,práv-př.a dal,čln.moci zák,,výk.,soud 978

8. Dl,podm,záV.Vypl.z,práv,př,a dal,čin,mocl zák.,Výk,,soud

9irátkodobé podm.závazky z poskytnut\r,ch 9arancí 1ednoráz 981

tO, ntóúnoOoUe podm,závazky z poskytnutých garancí 1ednoráz 982

t r xiatxooooe podm.záýazky z poskytnUtých gaíancí ostatních 983

909

922

924

933

945

952

966

979



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahovlých účtů

účErNíoBDoBiPoLoŽKA
číslo Název

tz. Dlouhodóbe podm.závazky z poskytnUtych garanci ostatnich

SU

984

BEZNE MlNULE

1 3- Kr,podmin,závazky ze soud,sporu.správ.řízení a jin, řizení 985

14, Dl.podnrín,záýazky ze soud,sporu.správ -řízení a jin.řizení 986

P.Vlll, ost.podm.aktiva a ost,podm.pasiva a Vyřovnávaci účty 140 000,00 140 000,00

1, ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2, ostatni dloUhodobá podminěná aktiva 140 000,00 140 000,00

3. ostalní krátkodobá podmíněná pastva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pastva 994

5, Vyrovnávací účet k podrozvahotnl,m účtum ooo 628 295,80 602 51 0.20

992



A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A,6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona



B,'l , lnformace podle § 56 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala

B.2, lnformace podle § 66 odst, 8

územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičniho fondu), a proto se tato iníormace netýká

naší účetní jednotky,

Hodnota: 0,00

Učetní jednotka neprovedla v prúběhu účetního období vzájemné zúčtování záuazkú a Pohledávek dle § 68 ods, 3 vYhláŠkY,

nebo se 1ednalo o nevýznamné částky.

B,3. lnformace podle § 68 odst, 3



C, Doplňující informace k položkám rozvahy ,,C.1.1, Jmění účet,jedn." a ,,C.1.3. Transfery na Pořízení dl.majetku"

Císlo
položky

C l 
t 

Žuys_iiáuu tiáÁ;fe;; ;; pořlz,dlouh,ma],za běz.úč obdobi

ÚČETNÍ OBDOBi

BĚžNE I utruurE

558 000.00 1 178 100.00

NázeV položky

C 2 Sníž,StaVU transferu na poříz,dlouh mal,ve věc.a óas,souvtsl, 210 370,68 165 325,37



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 6,00

účetni jednotka má 6 ks kulturních památek, předmětú kulturní hodnoty a církevních staveb oceněných. 1 KČ dle § 25 odst. 1

písm,ki zákona o účetnictví ve své účetni evidenci (kaplička ve Št<ůdre a 5 křížkŮ v k,ú. Strašice a Skúdra).

D.2, Celková qýměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 1 016 700,00

D,3, Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním pořostem ve výŠi 57 KČlm2

Hodnota: 57 951 900,00

D.4, Výměra lesních pozemků s lesním poro§tem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným zPŮsobem

Hodnota: 0,00

D,7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Není známo jiné ocenění lesních porostú než je uvedeno v D3



E.1, Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujíci informace Cástka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Cástka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace částt<a



Ostatní fondy

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOZKA 8EZNEÚCETN|

číslo Název . 
OBDOBí

G.l. PočáteĎní stav fondu k 1,1. 0.00

G.ll. Tvorba íondu

1. Přebytky hospodaření z nl{nulých let

2, Přilmy běž. roku, které ne]sou určeny k využiti v běž.roce

3, Převody prostředku z rozpočtu během roku do ůč,peněž.fondu

4. ostatni tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G,lV. Konečný §tav fondu

0.00

0,00

0,00



Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.l1.3.Stavby" výkazu rozvahy

PoLoZKA účrrNi oBDoBi
sĚžNE

MlNULE
číslo Název

G. stavby

.- gŘul]o

23 099 251,69

KoREKCE

4 489 220,40

NETTo

18 610 031,29 18 146 537,29

G.1 Bytové domy a bytové ]ednotky 3 440 383 63 547 239.00 2 893 144,63 3 035 512 63

G.2- Budovy pro služby obyvate|stvu

G.3 Jiné nebytové domy a nebytové Jednotky 41 8 596.00 1 92 576.00 226 020,00 228 852.00

G.4. Komunikace a Veřejné osvětleni 4 7a,7 749,30 1 768 946.1 0 2988803.20 3111335,20

G,5, Jiné inženýrské sítě 6115226,91 850 428,00 5 264 798,91 5 301 324.91

G 6, ostatni stavby 8 3€i7 295,85 1 1 30 031,30 7 237 264,55 6 469 51 2,55

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A,ll.1,Pozemky" uýkazu rozvahy

POLoŽKA UCETNl oBDOBl
BĚžNE

BRU rTo KoREKCE NETTO
rvllNULE

5 502 157,135 501 826,52 0,00 5 501 826,52

číslo Název

H. Pozemky

H,1 Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky 3 396 026,46 3 396 026.46 3 396 026.46

H3
H,4

Hs

Zahrady. pastvlny

Z".t"uáná pioóÉá

Iouky, rybniky 1 305 48B,76 1 305 488.76 1 305 488 76

453 850 36 453 850.36 454 18o,97

ostatní pozemky 346 460,94 346 460,94 346 460,94



l, Doplňující informace k položce "A.l1,4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky

Název položky

l, Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

] účErNí oBDoBí
i :: ,] BEZNE M|NULE

i 0,00 0,00

l 1 Nákl.z přecenění reál.hodnotou ma],Urč,k prode]i podle § 64. l

1,2, ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. Doplňující informace k položce "B,l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky

Název položky

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

i účerNí oBDoBi
:

' BĚŽNE MiNULE
i

i 0,00 0,00

J 1 Výnosy z přeceněni reá|.hodnotou ma].uíč.k pfod. podle §

J 2 ostatní Výnosy ž přecenéni reálnou hodnotou



Udaje o poskytnutých garancích

ÚOale X poskytnutým garancím jednorázovým

ÚOale t< poskytnutým garancím ostatním



ÚOale o projektech paňnerství veřejného a soukromého sektoru

Druh projektu Datum uzav.sml.

stavební íáze

lČo Rok zahájení Rok ukončení

567

Další platby a plnění

25

26

27

28

29

t-4

t-3

t-2

t-,t

výdaje na poř,majetku

17i
I

19 |

]

,iI
]

)3
l

24

základni údaje

Výdaie vynal9žené na pořizeni platby za dostupnost
maietku poóátek konec v tom:

^lt-4 9 14 15 t-4 16 
l

. t-3 10 t-3 18 l_lt-2 11 t-2 20 
l- t1 a t-1 22 l
l

celkem 13 celkem

Projekt

1

Dodavatel

obchodní firma

4

porlz,
lle sml.l dle

8

Oceněni
majetku (

i1.]: i i ]:a :


